
 
Toimintaraha paikallisten toimijoiden järjestämille uusille kulttuuriteoille 
 
SIVLA 13.03.2025 § 23  
  
 

Kulttuuritapahtumien järjestämiseen on vuoden 2025 budjetissa varattu 
määrärahaa, jota on vuosittain käytetty vaihtelevien kulttuuritapahtumien 
järjestämiseen. Osa tapahtumista on ollut ulkopuolisten ohjelmajärjestäjien 
järjestämiä, osa kunnan omien toimijoiden tapahtumia, joihin on 
tapauskohtaisesti myönnetty pienehköjä avustussummia. Aiempien 
vuosien tapaan vuoden 2025 talousarviossa on tavoitteena tukea kunnan 
kulttuuritoimijoita. 
 
Uudenlaisena avustusmuotona esitetään, että erillinen toimintaraha 
myönnettäisiin uudenlaisen kulttuuritapahtuman/-teon toteuttamiseen. 
Tarkoituksena on järjestää ”Kulttuurikipinä -ideoista elämyksiksi” -
ideointikilpailu uusista kulttuuritapahtumista/-teoista, jotka kohdentuisivat 
laajalle yleisölle. Ideoista järjestettäisiin kuntalaisille avoin äänestys, joista 
avustuksen saajat valittaisiin. 
 
Toimintarahan avulla tavoitellaan uusia ja innovatiivisia 
kulttuuritapahtumia/-tekoja laajalle yleisölle ja siten monipuolistetaan 
kunnan alueella tapahtuvaa kulttuuritoimintaa sekä lisätään yhteisöllisyyttä 
ja osallisuutta. Ideointikilpailuun voivat ilmoittautua yhdistykset, yksityiset 
henkilöt tai yritykset. Avustusten yhteismäärä on n. 5 000 e, joka jaetaan 1-
3 idealle. Toimintarahan kriteerit täyttävät ideat laitetaan kunnan 
verkkosivuille nettiäänestykseen ja äänestystulos otetaan huomioon, kun 
sivistyslautakunta tekee päätöksen, mikä tai mitkä tapahtumat saavat 
avustuksen. Avustuksen saajista päättää sivistyslautakunta huhtikuun 
kokouksessaan. 
 
Ensimmäisen vuoden kokemusten perusteella voidaan arvioida, 
toteutetaanko samankaltainen ideointikilpailu jatkossakin. 
 
Toimintarahan saamisen edellytykset ovat: 
- Idea tuo jotain uutta Säkylän kulttuuritarjontaan esim. uuden tapahtuman 
tai kulttuuriteon.  
-  Tapahtuman tai toiminnan tulee fyysisesti tapahtua Säkylän kunnan 
alueella. 
- Toimintaraha voidaan myöntää yhdistykselle, toimintaryhmälle, 
yksityiselle henkilölle tai yrittäjälle. 
- Toiminta voi olla kertaluontoista tai pitkäkestoisempaa. 
- Tapahtumiin tulee olla avoin osallistumismahdollisuus kaikille. 
- Tapahtuma toteutetaan vuoden 2025 aikana. 
- Toimintarahan saamisen edellytyksenä on, että ideasta on laadittu 
suunnitelma, joka sisältää mm. tapahtuman ohjelman, tapahtuman tulo- ja 
menoarvion sekä suunnitelman tiedotuksesta. 
- Toiminta-avustusta ei ole tarkoitettu yhdistyksen tai ryhmän 
perustoimintoihin, välinehankintoihin tai matka-avustuksiin. Osana 
kustannuksia voi kuitenkin olla esim.  esiintyjien matkakorvauksia 
tapahtumapaikalle Säkylään. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää julistaa uusien kulttuuritapahtumien ja tekojen 
ideointikilpailun ja valitsee saapuneista ideoista toimintarahan saajat 
vuodelle 2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 
 
SIVLA 10.04.2025 § 44    
306/02.05.01.00/2025    
 

Ideointikilpailuun saatiin neljä kriteerit täyttävää ehdotusta. Ehdotukset 
etenivät kuntalaisäänestykseen. Äänestyksen tulokset ovat lautakunnan 
jäsenten tiedossa kokoukseen mennessä. Lautakunnan jäsenillä on 
oheismateriaalina käytössään laajemmat tiedot tapahtumaideoista, 
suunnitelmista ja budjeteista. 
 
Äänestyksessä ovat mukana seuraavat ehdotukset: 

 
Lähiruoka tutuksi -tapahtumalla viestitetään lähiruuan tärkeydestä 
kriisitilanteissa, ekologisuudesta ja tuotannon vaikutuksista alueen 
työllisyyteen. Eikä tässä tapahtumassa lähiruuan herkullisuuttakaan 
unohdeta!  
Tapahtuman järjestäjä: Köyliön maatalousnaiset 
 
Koko kunnan taidepolku on vuorovaikutteinen ulkoilmatapahtuma, joka 
yhdistää taiteen, kulttuurin ja liikunnan. Luodaan kunnan läpi kulkeva 
taidepolku, jossa on eri taiteilijoiden, yhteisöjen ja lasten tekemiä teoksia. 
Polulla on interaktiivisia pisteitä, joissa luodaan taidetta yhdessä. Mukana 
on musiikkiesityksiä, katuteatteria, työpajoja ja keskustelutilaisuuksia.  
Tapahtuman järjestäjien yhteyshenkilö: Miia Isokallio 
 
Koko perheen elokuva-picnic Oma viltti mukaan ja kaikki yhdessä koko 
perheen ulkoilmaleffaan! Alkuillalla katsotaan koko perheen leffa, 
myöhemmin illalla elokuva aikuisille. Elokuvaa voi tulla katsomaan myös 
veneellä!  
Tapahtuman järjestäjä: Lännen Kiekon ringettetyttöjen F-juniorijoukkue 
perheineen 
 
Sadonkorjuujuhla täyttäisi kunnanrannan pitkillä pöydillä ja iloisella 
yhdessä ololla. Iltaan varataan pöytäpaikat ennakkoon ja samalla on 
mahdollisuus ostaa paikallisten tuottajien tuotteista koottu picnic-kori. Myös 
omia eväitä on mahdollisuus tuoda. Illan aikana nautitaan loistavasta 
lähiruoasta, iloisesta ohjelmasta ja yhdessä olemisesta. Tilaisuus on 
kaikille avoin.  
Tapahtuman tuottaja: Tiina Hämäläinen 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, merja.aari@sakyla.fi ja puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Käydyn keskustelun perusteella sivistysjohtaja antoi päätösehdotuksensa, 
joka kuuluu seuraavasti: 
 
Sivistyslautakunta päättää tukea Koko perheen elokuva-picnic -
tapahtumaa. Tarkempi tukisumma päätetään myöhemmässä kokouksessa 



sen jälkeen, kun sivistyslautakunta saa tarkemman suunnitelman 
tapahtumasta ja budjetista. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 


